1

法務部調查局航業調查處公告

（現場喊價方式）

主旨：公告標售本機關奉准報廢之財產一筆，請踴躍參加投標。依據：國有公用財產

管理手冊第六十六點第一項第一款。

公告事項：

一、本批標售之標的物品名、數量、標售底價及保證金金額如附表。

二、投標方式：

有意投標者，請於本公告之日起至111年 4月 26日止，在辦公時間內，向本機關

(地址：臺中市梧棲區臨港路四段390號 )洽詢，領取投標須知，並依照投標須

知規定，親自或出具委託書委由他人於開標當日逕赴開標地點參與投標。

三、開標日期及地點：訂於111年 4月 28日上午10時整在臺中市梧棲區臨港路四段

390號公開舉行喊價標售。

四、本筆標售標的物為本機關報廢之偵緝車輛，已辦理牌照報廢登記，僅限環保署

（局）登記合格之廢車回收業者投標，並請檢附登記證；投標人得於開標前洽本

機關安排參觀。

五、投標人得標後應繳之全部價款，應於111年 5月 3日匯入指定帳戶：解款行（受

款行）：中央銀行國庫局（代號：0000022）、收款人帳號：07239505008007 、

收款人戶名：法務部調查局廢舊物資售價戶、備註（附言）：請敘明單位「航業

調查處」及匯款摘要「報廢車輛標售價款」一次繳清。如因故延後開標，上述應

繳價期限亦隨延後開標日數順延之。

六、得標人繳清全部價款後三日內，由本機關按現狀交付標的物。

七、其他事項詳見投標須知。

八、本公告刊登事項如有錯誤，以本機關網站公告者為準。

本批標售之標的物品名、數量、標售底價及保證金金額

標號 A1

品名 TOYOTA PREVIA休旅車

數量

（含單位）
1

標售底價（元）

（不含貨物稅）
新臺幣伍萬元

保證金金額

（元）
零元

備註

法務部調查局航業調查處奉准報廢財產投標須知（現場喊價方式）

一、本批標售之標的物品名、數量、標售底價及保證金金額詳如附表。

二、本件標售已於111年4月18日在本機關網站公告，並訂於同年4月28日上午10

時在臺中市梧棲區臨港路390號4樓小會議室公開舉行喊價標售。

三、本批標售標的物，投標人得於開標前洽本機關安排參觀。

四、投標人應於開標前三十分鐘到達本機關，出示身分證【法人（公司）投標

者，應出示法人證明文件及授權委託書】，逾時到達、投標人資格不符規定

者，均不予受理。

五、喊價及決標：

（一）主持人於開標時間當眾宣布標售標的及開始喊價，由取得投標權之投標

人當眾喊價，出價最高者，由主持人覆誦該價格，經覆誦三次，無再出

更高價者，則由主持人宣布由其得標；若於第三次覆誦前，有投標人喊

出更高價格者，則重新以最高價格再按上述程序覆誦，直到宣布決標為

止。

（二）投標人喊價低於標售底價者，投標無效。

六、投標人得標後應繳之全部價款，應於111年5月3日以前持本機關製發之繳款

書至本機關出納或指定金融機構一次繳清（所繳保證金應抵繳價款）。如因

故延後開標，上述應繳價期限亦隨延後開標日數順延之。

七、停止標售一部或全部標的物時，由主持人於標售當場宣布，投標人不得異

議。

八、得標人於於交車後3日內須出具行政院環保署廢機動車輛回收管制聯單予本

處。

九、本投標須知未列事項，悉依相關法令規定辦理。